
           

 

 

Almindelige vilkår for handel med værdipapirer via Netbank 
( Handelsomkostninger, åbningstider, tidsfrister m.v.) 

 

 

Åbningstider – Netbank værdipapirhandel: 

 

Registrering af markedsordrer og limiterede ordrer (bemærk tidsfrister for afregning). 

 

Mandag, tirsdag, onsdag og torsdag 5.00 – 3.00 

Fredag 5.00 – 4.00 

Lørdag 6.00 – 4.00 

Søndag 6.00 – 3.00 

 

Tidsfrister for ordreregistrering/-afregning: 

Markedsordrer i danske værdipapirer til afregning samme børsdag inden kl. 16.50 

(Ordrer indlagt efter kl. 16.50 afregnes tidligst næste børsdag) 

 

Markedsordrer modtaget mandag til fredag i tidsrummet 9.30 – 16.50 afregnes normalt inden-

for 1 time. 

 

Med ”markedskurs” menes der den kurs, som Sparekassen kan opnå i markedet den pågæl-

dende dag. Handlen gennemføres således ikke ”her og nu”, men når Sparekassen vurderer, at 

markedet tilbyder en god kurs. 

 

Såfremt det ikke har været muligt at afregne en markedsordre inden for 8 kalenderdage, slet-

tes ordren automatisk. 

 

Limiterede ordrer i danske værdipapirer til evt. afregning samme børsdag inden kl. 16.50. 

(Ordrer indlagt efter kl. 16.50 afregnes tidligst næste børsdag) 

 

Såfremt en limiteret ordre indlægges med en limiteringskurs, der afviger mere end 10 % fra 

aktuel markedskurs, er Sparekassen berettiget til at afvise ordren.  

 

En limiteret ordre skal indlægges med en fremtidig gyldighedsperiode på op til 30 kalender-

dage incl. gyldighedsdagen. Efter udløb af gyldighedsperioden slettes ordren automatisk, så-

fremt den ikke er afregnet. 

 

I Netbank kan følgende værdipapirer som udgangspunkt handles: 

 Aktier, der er noteret på OMX – Den Nordiske Børs – København 

 Obligationer, der er noteret på OMX – Den Nordiske Børs – København 

 Investeringsforeningsbeviser, der er noteret på – Den Nordiske Børs – København 

 

For visse ordretyper er der ikke adgang til at indlægge ordrer om køb, såfremt papiret ikke har 

været handlet inden for de seneste 3 børsdage. 

 

Efter omstændighederne kan andre værdipapirer være tilgængelige for handel i Netbank. 

 

Sparekassen kan til enhver tid begrænse udbudet af værdipapirer, der kan handles via Net-

Bank. 



Handelsomkostninger ved værdipapirhandel via Netbank: 
- gældende fra. 1. nov. 2007 - 

 

Her er gengivet Sparekassens gældende og mest almindelige kurtagesatser i NetBank. 

 

For alle handelstyper gælder følgende kurtagesatser for værdipapirer, der er noteret på  

OMX – Den Nordiske Børs – København 

 

Danske aktier og investeringsforeningsbeviser    kr. 38,00 

 

Danske obligationer    kr. 45,00 

 

 

Limiteret handel danske værdipapirer: 

Indlæggelse af limiteret ordre udløser et gebyr på kr. 125,-. Gebyret hæves på kundens konto, 

når ordren indlægges og skal betales, uanset om ordren fører til endelig handel. I forbindelse 

med afregning vil der blive beregnet sædvanlig kurtage. Delafregning af limiterede ordrer vil 

kunne medføre, at der betales minimums kurtage for hver børsdag ordren delhandles/ handles 

– der vil dog maksimalt blive beregnet et kurtagebeløb pr. dag der handles. 

 

Kursinformation:   

Via NetBank er der gratis adgang til kursinformation fra OMX Den Nordiske Børs – Køben-

havn, der er 15 minutter forsinket. 

 


